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Od:
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Přílohy:
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Karolína Valerová, Mgr.
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Hospodářka ZŠ J.A.Komenského; Ing. Koubková Ivana
Nabití karet, nové karty
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Od: DigiTeam <
Odesláno: úterý 12. března 2024 13:53
Komu: Karolina Valerová, Mgr.
Předmět: RE: Nabiti karet, nové karty

Dobrý den, paní Valerová,

děkujeme za zasláni souboru.

Tímto potvrzujeme zpracováni objednávky. V příloze Vám posíláme doklady vztahujÍcÍ se k této objednávce.

Co se týká karet, raději prověřím na IT.

V případě jakýchkoliv nejasností nás neváhejte kontaktovat.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Petra Lebedová
Senior Specialistka Digital teamu/ Senior Digital Team Specialist
Plzeňská 3350/18 150 00, Praha 5
Tel.:
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Původnízpráva
Od: Karolína Valerová, Mgr.
Odesláno: 12.03.2024 10:17
Komu:
Předmět: Nabití karet, nové karty

This Message Is From an Untrusted Sender
You have not previously corresponded with this sender.
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This Message Is From an Untrusted Sender
You have not previously corresponded with this sender.

Dobrý den,

rádi bychom dobili kredit našim zaměstnancům na jejich stávajIcI karty a požádali o vytvořeni nových
karet pro nově příchozÍzaměstnance.

Tabulku, kterou posIlám v příloze, jsem aktualizovala. Vymazala jsem zaměstnance, kteří už u nás
nepracuji a dopsala jsem zaměstnance nové. Těm jsem přidala i osobní číslo.

Všem bychom chtěli dobít částku 8000,-

ještě mám zmínit, že když se přihlásím do online systému, tak mito tam ukazuje, že expirace většiny
našich karet skončila již v březnu roku 2023. Na fyzické kartě máme přitom datum 3/2025. Karta
normálně všem funguje, platíš ní. jen abyto nebyl nějaký problém.

Stačito, prosím, takto? Nebo musím podniknout nějaké dalšikroky?

Moc děkuji a přeji hezký den,

Valerová Karolína
ZŠ a MŠ j.A.Komenského
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Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vI. č. 2947 DAŇOVÝ DOKLAD : 4841017821
Dodavatel: PIuxee Česká republika a.s. Fakturační adresa: Základní škola a Mateřská škola j. a. Komenského, Praha 6, u Dělnickéh

Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 - Smíchov U dělnického cvičiště 1100/1
16900 Praha

IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100 Název obj.: flexi kredit a nové karty
Číslo účtu: Banka: Komerční banka, a.s. /0100
S. symb.: 0000000000 Číslo účtu: S. symbol:
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOM8CZPP Odběratel: Základni škola a Mateřská škola j. A. Komenského, Praha 6, U Dě|n|ckéh
Organizační pha Praha 5 U dělnického cviČiŠtě 1100/1
složka:
ZpŮsob platby: Proforma 16900 Praha
K. symb.: 308 IČ: 48133817 DIČ: CZ48133817
Uslo objednávky: 0649009162 C. smlouvy: C062101204
Datum uskut· 15.03.2024 Datum vystaveni: 18.03.2024 Datum splatnosti: 18.03.2024
zdan.plněni:

Položka
Produkt prodej - kredit Flexi - Karta Flexi
Poplatek - dobití kredit Flexi - Karta Flexi
Vydání první karty
Doprava

Cena/ks Množství
616 000,00 Kč 1

0.50 % 616000
30,00 KČ 10

l

Cena bez DPH DPH
616 000,00 Kč O %

3 080,00 KČ 21 %
300,00 KČ 21%
170,00 Kč 21 %

Celkem za fakturu
Uhrazeno
zbývá uhradit

Datum vystaveni:
Cena s DPH 18.03.2024

Cena s DPH
616 000,00 KČ

3 726,80 KČ
363,00 KČ
205,70 Kč

620 295,50 KČ
620 295,50 KČ

0,00 KČ

Rekapitulace Cena bez DPH DPH
DPH
Sazba 0% 616 000,00 KČ 0,00 KČ
Sazba 21% 3 550,00 KČ 745,50 KČ

616 000,00 KČ Faktura uhrazená proforma fakturou:
4 295,50 KČ 0640004565

Detail k daňovému dokladu č.: 4841017821
Produkt Cena l Ks

Karta Flexi 1.00
Celkem za produkty

Služba Cena /j
Vydáni první karty 30,00 KČ
Doručení karet - CP 170,00 KČ
Poplatek - dobití kredit Flexi - Karta Flexi 0.50%
Celkem za služby bez DPH
DPH 21%
Celkem za služby
Celkem

Datum vystaveni: 18.03.2024

Počet kusů
616000

616000 ks
Počet

10
l
I

12 ks

Celkem Prvni číslo PosIednI číslo
616 000,00 KČ

616 OOO,00 KČ
Celkem

300,00 KČ
170,00 KČ

3 080,00 Kč
3 550,00 KČ

745,50 KČ
4 295,50 KČ

620 295,50 KČ
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